

## Výzva k plnění zakázky (jednací řízení bez uveřejnění) - dílčí část dodávky č. Bno/8

Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení Díla: 28.02.2022

Specifikace a místo realizace Díla: Oprava kamerového systému v odjezdovém podchodu ŽST Brno hl.n.

Jednotný koeficient sborníkových cen ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS - 1,04

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
1	7596720003	Díly televizních zařízení 3 Mpx vnitřní IP kamera s IR, antivandal	kus	1	21 008,00	21 008,00
2	7590540529	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PE venkovní, drát	m	40	12,06	482,56
3	7496756055	doplnění aplikace integračního serveru o datový objekt	kus	1	582,40	582,40
4	7496756066	doplnění aplikace pro dispečerské klienty	kus	1	629,20	629,20
5	7496756520	integrace do integračního koncentrátoru jednoho prvku kamerového systému (kamera)	kus	1	3 348,80	3 348,80
6	7496756098	komplexní a individuální zkoušky systému pro datový objekt	kus	1	1 445,60	1 445,60
7	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	1	4 555,20	4 555,20
8	7596735060	Zprovoznění kamery vnitřní	kus	1	1 716,00	1 716,00
9	7598035205	Nastavení a konfigurace SW dohledu - 1port	kus	1	2 652,00	2 652,00
10	7598035206	Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. firewall, switchů, routerů, modemů	kus	1	1 018,16	1 018,16
11	7590525145	Uložení do žlabu/trubky/lišty kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6)	m	40	15,81	632,32
12	7596735190	Montáž konektoru přes 8 žil	kus	2	1 393,60	2 787,20
13	7593405130	Montáž kabelu do žlabu, šíře 20 cm	m	40	21,42	856,96
14	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	20	585,52	11 710,40
15	023122001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	53424,8	1 666,85	1 666,85
					<b>celkem Kč/akce</b>	<b>55 091,65</b>

**Cena celkem bez DPH: 55 091,65 Kč**

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2405615

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 00c862f4-42ea-4291-8065-432c6ac6756f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.01.2022 12:40:02



228112fa-a64d-4f20-bc89-33280c810617